
  

У К Р А Ї Н А 

           

БЕРДЯНСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

12 травня 2020 р.                             №  184 

 

Про оголошення конкурсу на заміщення посади директора комунальної 

установи “Територіальний центр соціального обслуговування (надання 

соціальних послуг) Бердянської міської ради 

  

  Керуючись ст. 34 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 

частиною другою ст. 13 Закону України «Про соціальні послуги», постановою 

Кабінету Міністрів України від 03.03.2020 № 200 «Про затвердження Положення про 

конкурсну комісію, умови та порядок проведення конкурсу на зайняття посади 

керівника надавача соціальних послуг державного/комунального сектору», ст. 25 

Статуту територіальної громади міста Бердянська, виконавчий комітет Бердянської 

міської ради 

 

ВИРІШИВ:      

 

1. Оголосити конкурс на заміщення посади директора комунальної установи 

“Територіальний центр соціального обслуговування (надання соціальних послуг) 

Бердянської міської ради (далі конкурс). 

2. Затвердити текст оголошення на заміщення посади директора комунальної 

установи “Територіальний центр соціального обслуговування (надання соціальних 

послуг)  Бердянської міської ради згідно з додатком 1. 

3. Затвердити перелік запитань для перевірки на знання норм відповідного 

законодавства України згідно з додатком 2. 

 4. Сектору „Прес-служба” міської ради та виконавчого комітету Бердянської 

міської ради (Єгорова І.О.) оприлюднити оголошення про проведення конкурсу на 

офіційному веб-сайті  Бердянської міської ради. 

 5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Дойнову Ю.В. 

    

 

 

 

Міський голова  Володимир ЧЕПУРНИЙ 

 


